Undecimo 9bris obiit Jacobus Rudolph ex Hartenburg o[mn]ibus moribundorum sacramentis rite et mature munitus.

Vigesimo 2do 9bris obiit Philippina infans 3 septimanarum et filia Philippi Kruppenbacher ex Dürckheim.

Vigesimo 3tio ejusdem obiit Christina Magdalena infans 8 mensium et filia Leonardi Lerff ex Herxheim.

Primo Decembris obiit Anna Eva infans septem mensium et filia Jo[ann]is Walter pastoris ovium in Ungstein.

Decimo 3tio Decembris obiit Jo[ann]es Josephus infans sex annorum et filius Jo[ann]is Kirschbaum murarij in Durckheim.

Vigesimo 3tio Decembris obiit Georgius Adamus Dünger ex Weißenheim, o[mn]ibus moribundorum sa[c]r[a]m[en]tis rite et mature munitus.

1752

Sexto Januarii obiit Maria Magdalena infans 4 annorum et filia Petri Dresch ex Herxheim.

Octavo Januarij obiit morte repentinâ et improvisâ Bernardus Gamp ex Niederkirchen famulus in Dürckheim.

Nono ejusdem obiit Apollonia infans unius anni et filia Danielis Klein ex salinâ.

Decimo nono ejusdem obiit Mathaeus Bergener ex Battenberg, o[mn]ibus moribundorum sacramentis rite et mature munitus.

Vigesimo ejusdem obiit morte improvisa Philippina Hoffmannin filia Jo[ann]is Hoffman pastoris ~~Hoffmann~~ ovium ex Dürckheim.

[440 links]

Vigesima 7tima Jan[uarij] obiit Jo[ann]es Gabriel infans 2 annorum et filius legitimus Antonij Köpp ex S[anct] Creten.

Vigesima 8tava Jan[uarij] obiit Catharina Margaretha infans 4 mensium et filia legitima Antonij Köpp ex S[anct] Creten.

Trigesima Janu[arij] obiit Georgius Christianus infans 3 annorum et filius legitimus Josephi Rung ex Dürckheim.

2da Februarij obiit Christianus infans 2 annorum et filius legitimus Jo[ann]is Flohr ex salinâ.

Undecima Februarij obiit in domino Jo[ann]es Jacobus Dopper ex Pfeffingen o[mn]ibus moribundorum sacramentis rite et mature munitus.

Vigesima 2da Februarij obiit in domino Antonius Hörster murarius ex Erpolsheim o[mn]ibus moribundorum sacr[a]m[en]tis mature munitus.

Vigesima sextâ Februarij obiit Anna Dorothea infans 7 mensium et filia legitima Jacobi Luccas ex salina.

4ta Martij obiit Carolus Josephus infans trium annorum et filius legitimus Mathaei Ring de salinâ-

6to Martij obiit [*kein Name*] infans 7 annorum et filia legitima pauperis ad tempus degentis in Erpolsheim.

10mo Martij obiit Maria Barbara infans 3 annorum et filia legitima Willhelmi Heück ex Ungstein.

30 Martij obiit in domino Jo[ann]es Burchart faber lignarius ex Hardenburg o[mn]ibus moribundorum sacr[a]m[en]tis rite et mature munitus.

April